DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LÚDICO NA EDUCAÇÃO
INFANTIL: UM ESTUDO ACERCA DAS CONTRIBUIÇÕES DO BRINCAR NA
AQUISIÇÃO DA LEITURA E ESCRITA de autoria de FABIOLA JERÔNIMO DUARTE,
MARCELIANO GOMES DE LIRA, foi publicado nos Alfabetização, Linguagens e
Letramentos referente ao ISBN 978-65-86901-90-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39511

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39511